
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 6/2006 z posiedzenia w dniu 09.02.2006r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Andrzej Jamrozik - Członek Zarz�du 
4. Bartosz Kopacz   - Członek Zarz�du 

5. Roman Potocki - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Czesław Wolek - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

9. Ryszard Czeka�ski - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 

10.  Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 

11. Katarzyna Misiuna - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 
Punkt 1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu 
 
Punkt 2. Wniosek w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zaakceptował wniosek w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego po wprowadzeniu 
zmiany okre�lonej w pkt. 1 protokołu. 
 
Punkt 3. Informacja o potrzebie wprowadzenia zmian w statucie  Powiatu Wrocławskiego  
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d został poinformowany o potrzebie zmian wynikaj�cych z kontroli przeprowadzonej 
przez Regionaln� Izb� Obrachunkow�. Zarz�d polecił p. R Czeka�skiemu przygotowa� 
szczegółowe propozycje zmian statutu i przedstawi� zarz�dowi. 
 
Punkt 4. Projekt porozumienia pomi�dzy Wojewod� Dolno�l�skim a Powiatem 
Wrocławskim w sprawie powierzenia niektórych zada� zwi�zanych z przeprowadzeniem 
poboru w 2006 r. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 5. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniaj�cy uchwał� w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, specjalnych o�rodków szkolno - wychowawczych, specjalnych o�rodków 
wychowawczych. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
Punkt 6. Projekt umowy z firm� Domino.wroc.pl sp. z o.o. na wykonanie usługi 
elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2006/2007. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował umow� na kwot� 17.080zł. 



Punkt 7. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego o zmianie uchwały w sprawie 
nadania Zespołowi Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opieku�czo-Leczniczym w 
Wierzbicach imienia bł. ks. Zygmunta Gorazdowskiego. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
Punkt 8. Wniosek o zgod� na zaliczkowe wydatkowanie �rodków PFRON z limitu na 2006 
rok na turnusy rehabilitacyjne dla dzieci oraz warsztaty terapii zaj�ciowej. 
Referuj�cy – K. Misiuna – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował wniosek na zaliczkowe wydatkowanie kwoty 10.000zł na turnusy 
rehabilitacyjne oraz  100.605 zł na finansowanie warsztatów terapii zaj�ciowej. 
 
Punkt 9. Wniosek o dofinansowanie ze �rodków PFRON projektu w ramach programu 
„Edukacja – program pomocy w dost�pie do nauki dzieci i młodzie�y niepełnosprawnych” 
edycja 2006 r., dla Specjalnego O�rodka Szkolno – Wychowawczego w K�tach 
Wrocławskich. 
Referuj�cy – K. Misiuna – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 10. Porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka 
umieszczonego w rodzinie zast�pczej pomi�dzy Powiatem Wrocławskim  
a Powiatem Trzebnickim (dot.: małoletniej Moniki Mokrzyckiej).  
Referuj�cy – K. Misiuna – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 11. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie wprowadzenia 
„Instrukcji post�powania w sprawie przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego 
warto�ci maj�tkowych pochodz�cych z nielegalnych lub nieujawnionych �ródeł oraz 
przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 12/06. 
 
Punkt 12. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował umowy: 
NR SP.DT.5547/1.1/06 z Gmin� Kobierzyce reprezentowan� przez Wójta Gminy z siedzib�  
w Kobierzycach, al. Pałacowa 1, 55-040 Kobierzyce w sprawie u�yczenia cz��ci działki o nr 
25 AM-1 obr�b Wysoka, gmina Kobierzyce 
Projekt ugody NR SP.DT.5542.02/06 z Pa�stwem Helen� i Jerzym Kwiatkowskimi w 
sprawie wypłaty odszkodowania za grunty wydzielone w mpzp pod poszerzenie istniej�cej 
drogi powiatowej 1973D. Wydzielona działka nr 141/7, obr�b �erniki Małe, gmina 
Kobierzyce, posiada powierzchni� 30m2. Wynegocjowana z Pa�stwem Helen� i Jerzym 
Kwiatkowskimi cena za 1m2 wynosi 1,00zł. 
 
Punkt 13. Wniosek w sprawie zwi�kszenia kwoty �rodków finansowych przewidywanych na 
zamówienia publiczne dotycz�ce dostawy masy mineralno – asfaltowej na gor�co w ilo�ci do 
600MG dla potrzeb Obwodu Drogowego Sulimów. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował zwi�kszenie kwoty �rodków finansowych o warto�� 6.300 zł, tj. 
wysoko�ci ł�cznej 128.100,00zł. 


